
ZARZĄDZENIE NR 230/B/2018
BURMISTRZA STRZEGOMIA

z dnia 7 września 2018 r.

zmieniające zarządzenie Nr 200/B/2018  w sprawie wprowadzenia Zasad Budżetu Obywatelskiego 
Miasta Strzegom na 2019 rok

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 200/B/2018 Burmistrza Strzegomia z dnia 1 sierpnia 2018r. 
w sprawie wprowadzenia Zasad Budżetu Obywatelskiego Miasta Strzegom na 2019 rok  w § 
4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Projekt zadania składa się na formularzu zgłoszeniowym zawierającym, 
z zastrzeżeniem ust. 3, listę co najmniej 30 podpisów popierających projekt mieszkańców miasta 
Strzegom, spełniających kryteria określone w § 1 ust. 2. Wzór formularza zgłoszeniowego stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszych zasad i należy go wypełnić komputerowo, pismem maszynowym lub ręcznie 
w czytelny sposób."

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Strzegom.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 026C9ADD-8613-412D-A643-E6CCDD316E56. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 230/B/2018
BURMISTRZA STRZEGOMIA

z dnia 7 września 2018 r.

zmieniające zarządzenie Nr 200/B/2018 w sprawie wprowadzenia Zasad Budżetu Obywatelskiego
Miasta Strzegom na 2019 rok

Zgodnie z § 19 ust. 1 pkt 1 Zasad Budżetu Obywatelskiego Miasta Strzegom na 2019 rok, stanowiących
załącznik do zarządzenia nr 200/B/2018 Burmistrza Strzegomia z dnia 1 sierpnia 2018 r. w sprawie
wprowadzenia Zasad Budżetu Obywatelskiego Miasta Strzegom na 2019 rok – Burmistrz Strzegomia
zastrzegł sobie możliwość wprowadzania zmian ww. zasad. W związku z licznymi pytaniami osób
zainteresowanych zgłoszeniami projektów do Budżetu Obywatelskiego na 2019 rok o możliwości
wypełnienia formularzy zgłoszeniowych pismem ręcznym postanowiono zmienić zasady wypełniania
formularzy zgłoszeniowych.

Id: 026C9ADD-8613-412D-A643-E6CCDD316E56. Przyjęty Strona 1




